UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                                      Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 10 năm 2020
   V/v điều chỉnh kế hoạch vốn

năm 2020 nguồn cân đối ngân

          sách địa phương

                                             Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo nội dung Công văn số 1711/SKHĐT-TH ngày 09 tháng 10 năm

2020 của Sở Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2020

nguồn cân đối ngân sách địa phương, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Năm 2020, Ban Dân tộc tỉnh được phân khai vốn đầu tư công tại Quyết

định số 468/QĐ-UBND ngày 31/7/2020 để trả nơ quyết toán đối với 02 dự án

định canh định cư tập trung với tổng kinh phí 1.484,499 triệu đồng. Đến ngày

28/9/2020, Ban Dân tộc đã thực hiện thanh toán trả nợ xong, giải ngân 100% kế

hoạch vốn giao. Ban Dân tộc tỉnh không có đề xuất điều chỉnh kế hoạch vốn

năm 2020.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:                          KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;                     PHÓ TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, hien.

                 Nguyễn Thế Nhân

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Tôi: Hồ Văn Thế - Trưởng Ban Dân tộc - Thành viên Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo nội dung Công văn số 1118/VP-KT ngày 08 tháng 9 năm 2017 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến nội dung văn

bản quy phạm pháp luật;

Tôi đã đọc, nghiên cứu và đồng ý với nội dung Dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành bảng giá tính thuế tài nguyên trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp, ban hành theo

qui định./.

        Quảng Ngãi, ngày 15  tháng 9 năm 2017

         Người tham gia

                                                                                     Hồ Văn Thế

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Tôi: Hồ Văn Thế - Trưởng Ban Dân tộc - Thành viên Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo nội dung Công văn số 1249/VP-NNTN ngày 14 tháng 9 năm 2017

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến nội dung

văn bản quy phạm pháp luật;

Tôi đã đọc, nghiên cứu và đồng ý với nội dung Dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành.

Kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp, ban hành theo

qui định./.

        Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 9 năm 2017

         Người tham gia

                                                                                     Hồ Văn Thế

		2020-10-15T10:22:26+0700

		2020-10-15T10:22:26+0700